
平成２１年９月１日

１学年保護者の皆様

広島市立古田中学校

校長 今﨑 英明

授業参観および野活説明会のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

から本校教育に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で授業参観・「野外活動説明会」を開きたいと思います。ご多忙の折とは思いま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお知らせいたします。

記

１，日 時 平成２１年９月１０日（木）

２，日 程 １３：３０～１４：２０ 授業参観（右頁参照）

１４：３５～１５：２０ 野外活動説明会（格技場にて）

［１０月下旬実施の野外活動の概要・留意事項・お願いしたいことなど］

３，その他 ◎ ＰＴＡ腕章、上履きをご持参ください。

◎ 校内及び路上駐車はご遠慮ください。（慈学院のご厚意により駐車場がご利用

頂けますが、台数が限られています。相乗りや交通機関利用を考えてくださ

い）。

◎ グランドのフェンス門を開けておきますので、ご利用ください。

◎ 下記出席票を９月４日（金）までに、学級担任に提出してください。

キ リ ト リ セ ン

授業参観に（ ご出席 ・ ご欠席 ） いずれかを○で囲んでください。

説明会に （ ご出席 ・ ご欠席 ） いずれかを○で囲んでください。

１年（ ）組（ ）番 生 徒 名（ ）

保護者名（ ）



授業参観の教科・場所のご案内

９月１０日（木） ５校時１３：３０～１４：２０授業参観 （１４：３５～説明会）

学 年 学 級 教 科 担 当 教室（場所）

１ 組 国 語
武 下

岡 本
教 室

２ 組 理 科 青 木 第１理科室

３ 組 社 会 西 田 教 室

４ 組 数 学 平 野 教 室

５ 組 国 語
岸 菜

西 本
教 室

６ 組 英 語
大 重

谷 尾
教 室

７ 組 英 語 中 代 教 室

１ 年

８ 組 数 学 日 浦 教 室

ひ ま わ り 美 術 花見堂・宮丸 教 室


